
DIRECTORIO TELEFÓNICO Y ELECTRÓNICO SERVIDORES PUBLICOS DIDEDUC GUATEMALA NORTE 2016

NOMBRE DEPARTAMENTO O SECCION 

No. De 

teléfono 

Dirección 

electrónica 

Lic. Miguel Ángel Reyes Gómez Director DIGECOR 24119595 mareyes@mineduc.gob.gt

Lic. Esteban Mollinedo Díaz
Subdirector de Identificación de medios en las Direcciones 

Departamentales
24119595 emollinedo@mineduc.gob.gt

Licda. Horalda Marilis Aguilar López Subdirectora de Asistencia Administrativa 24119595 haguilarl@mineduc.gob.gt
Licda. Mildred Leticia Chacón  Santiago Asesor Regional 24119595 mchacon@mineduc.gob.gt
Licda. Zoila Emperatríz Chacón  González Asesor Regional 24119595 zchacon@mineduc.gob.gt
Licda. Marilyn Waleska Pensamiento Perdomo Asesor Regional 24119595 mpensamiento@mineduc.gob.gt
Licda. María Antonieta Reyes Reyes de Marín Técnica UGP 24119595 mreyes@mineduc.gob.gt
Ing. Eduardo Antonio de la Trinidad Martín González Encargado Gestión de Riesgo a Desastres 24119595 edelatrinidad@mineduc.gob.gt
Licda. Irene Lucía Tobar Lemus de Posadas Técnica UGP 24119595 itobar@mineduc.gob.gt
Licda. Eugenía María Vielman Ramos Técnica UGP 24119595 emvielman@mineduc.gob.gt
Licda. Julia Alejandra de la Roca López Técnica UGP 24119595 jdelaroca@mineduc.gob.gt
Licda. Michelle  Yborg Luther Méndez Asistente Dirección 24119595 mluther@mineduc.gob.gt
Anna Adriana Cuarezma Martínez Asistente 24119595 acuarezma@mineduc.gob.gt
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